



حکومت پاکستان

دفتر برائے اسسٹنٹ انسپکٹر جنرل آف پولیس (لاجنکس)، اسلام آباد



ٹینڈر نوٹس نمبر 03 برائے مالی سال 2026-27 تا 2027-28

(نفری، مال بردار گاڑیوں و کنٹینرز، فورک لفٹرز، کرین وغیرہ کی کرائے پر فراہمی)

- 1- اسلام آباد پولیس کو مالی سال 2026-27 تا 2027-28 میں مختلف اوقات میں پیشل ڈیوٹی کے دوران لا اینڈ آرڈر حالات کو منظم کرنے اور نفری و سامان کی منتقلی کے لئے مختلف اقسام کی پبلک سروس / مال بردار گاڑیوں، کنٹینرز، کرین، فورک لفٹر وغیرہ کی کرائے پر فراہمی مطلوب ہے۔
- 2- اسلام آباد کیمپٹل ٹیریٹری پولیس، EPADS ورژن 2.0 پر دستیاب بڈنگ دستاویزات میں درج سامان کی خریداری کے لیے اہل بولی دہندگان سے سیل بند الیکٹرانک بولیاں مطلوب ہیں۔
- 3- تمام دلچسپی رکھنے والی فرموں / کمپنیوں، جو درست اور فعال این ٹی این (NTN) اور سیلز ٹیکس رجسٹریشن نمبر (STRN) رکھتی ہوں، کو دعوت دی جاتی ہے کہ وہ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (PPRA) کے ای-پاک ایکوزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (E-PADS) V-2.0 کے ذریعے بولی کے عمل میں حصہ لیں۔
- 4- ٹینڈر میں صرف رجسٹرڈ ادارے / افراد حصہ لے سکتے ہیں جو سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس باقاعدہ ادا کرتے ہوں اور FBR کے Active Tax Payers List میں شامل ہوں۔ ٹینڈر کے ساتھ فرم کی رجسٹریشن، جنرل سیلز ٹیکس رجسٹریشن کی مصدقہ کاپی، نیشنل ٹیکس نمبر کی مصدقہ کاپی اور فرم کے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل بھی منسلک ہونی چاہیے۔ وینڈر نمبر AGPR اسلام آباد میں ہونے کی صورت میں واضح طور پر درج کریں۔
- 5- اس خریداری کے لیے ایک مرتبہ، دولغافہ (Single Stage Two Envelope) کا طریق کار اختیار کیا جائے گا، جس میں معیار اور قیمت کی بنیاد پر منتخب (Quality and Cost Based Selection - QCBS) کیا جائے گا۔ یہ عمل پبلک پروکیورمنٹ رولز، 2004 اور پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (PPRA) کی جانب سے وقتاً فوقتاً جاری کردہ قواعد، ضوابط، رہنما اصولوں اور ہدایات کے مطابق ہوگا۔
- 6- ہر بولی کے ساتھ بڈنگ دستاویزات کے (Bid Security) ضمانت بولی سیکشن میں درج مقررہ مالیت کے مطابق ضمانت بولی (Bid Security) جمع کرنا لازمی ہوگی، جو پے آرڈر، کال ڈپازٹ رسید (CDR)، بینک گارنٹی یا ڈیمانڈ ڈرافٹ کی صورت میں قابل قبول ہوگی۔ جہاں بڈنگ دستاویزات میں اجازت دی گئی ہو، وہاں مقررہ طریقہ کار کے مطابق Bid Securing Declaration بھی جمع کرائی جاسکتی ہے۔
- 7- الیکٹرانک بڈنگ دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، تکنیکی خصوصیات، ضروری تقاضے اور دیگر معلومات شامل ہیں، ای-پاک ایکوزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (EPADS) پر درج ذیل لنک پر دستیاب ہیں۔ <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/55043>
- 8- تمام دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کے لیے EPADS ورژن 2.0 پر رجسٹریشن لازمی ہے تاکہ وہ بڈنگ کے عمل میں حصہ لے سکیں۔
- 9- بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ الیکٹرانک بولیاں صرف EPADS ورژن 2.0 کے ذریعے 23 جولائی 2026 بروز جمعرات، صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ بولیاں اسی روز صبح 11:30 بجے EPADS کے ذریعے کھولی جائیں گی۔ دستی (Manual) طور پر جمع کرائی گئی بولیاں کسی صورت قبول نہیں کی جائیں گی۔
- 10- محکمہ ضرورت کو پیش نظر رکھتے ہوئے مطلوبہ اشیاء کی تعداد کو زیادہ یا کم کر سکتا ہے۔

اسلام آباد کیمپٹل ٹیریٹری (ICT) پولیس، اسسٹنٹ انسپکٹر جنرل آف پولیس

لاجنکس، اسلام آباد (سیکرٹری پرنسپل، رابطہ نمبر: 051-9258371 (120&124))



Government of Pakistan
Office of the Assistant Inspector
General of Police (Logistics),
Islamabad



Tender Notice No. 03 for the financial year 2026-27 to 2027-28
HIRING OF CONTAINERS, CRANES, FORK LIFTERS AND PUBLIC
SERVICE / CARRIAGE VEHICLES

1. Islamabad Police requires for hiring of containers, cranes, fork lifters and public service / carriage vehicles during Financial Years 2026-27 to 2027-28.
2. Sealed electronic bids are required from eligible bidders for the purchase of goods listed in the bidding documents available on the Islamabad Capital Territory Police, EPADS Version 2.0.
3. All interested firms/companies, holding valid and active NTN and Sales Tax Registration Number (STRN), are invited to participate in the bidding process through the e-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) V-2.0 of the Public Procurement Regulatory Authority (PPRA).
4. Only registered entities/firms who are regular in paying Sales Tax and Income Tax can participate in the tender. I pay and am included in the Active Tax Payers List of FBR. The tender should be accompanied by a certified copy of the firm's registration, General Sales Tax Registration, certified copy of National Tax Number and bank account details of the firm. Vendor number AGPR, if in Islamabad, should be clearly mentioned.
5. Single Stage Two Envelope method will be adopted for this procurement, in which Quality and Cost Based Selection (QCBS) will be done. This process will be in accordance with the Public Procurement Rules, 2004 and the rules, regulations, guidelines and instructions issued by the Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) from time to time.
6. Each bid must be accompanied by a Bid Security of the prescribed value mentioned in the Bid Security section of the bidding documents, which can be in the form of Pay Order, Call Deposit Receipt (CDR), Bank Guarantee or Demand Draft will be acceptable. Bid Securing Declaration may also be submitted as per the prescribed procedure, where permitted in the bidding documents.
7. The electronic bidding documents, which include detailed terms and conditions, technical specifications, essential requirements and other information, are available on the e-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) at the following link: <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/55043>
8. Registration on EPADS version 2.0 is mandatory for all interested bidders to participate in the bidding process.
9. Electronic bids prepared as per the instructions given in the bidding documents should be submitted only through EPADS version 2.0 up to 11:00 AM on Thursday, July 23, 2026. Bids will be opened on the same day at 11:30 AM through EPADS. Manually submitted bids will not be accepted under any circumstances. -
10. The department may increase or decrease the quantity of required items keeping in view the requirement.

Islamabad Capital Territory (ICT) Police,
Assistant Inspector General of Police (Logistics, Islamabad) (Secretary Purchase Committee),
Contact No. 051-9258371 (120 & 124)